Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать  девятая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.12. 2012 г.  №  29/2128                                                                 г. Краснодон

«О  предоставлении в аренду земельного

  участка гр. Ляляеву А.В.»
Рассмотрев заявление гражданина Ляляева Александра Вячеславовича о предоставлении в аренду земельного участка от 07.11.2012 года (вх. № Г-1275 от 07.11.2012г.), техническую документацию об изготовлении документов, удостоверяющую право на земельный участок, руководствуясь ст. 12, 93, 124 Земельного кодекса Украины, Законом Украины “Об аренде земли”, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить в аренду гражданину Ляляеву Александру Вячеславовичу сроком на 5 лет земельный участок площадью 0,0023 га для обслуживания отдельного входа, который является неотъемлемой частью недвижимого имущества – нежилого помещения, расположенный в г. Краснодон, кв. Баракова, 3-1.
2. Установить арендную плату гражданину Ляляеву Александру Вячеславовичу на уровне  12 % от нормативной  денежной  оценки земельного  участка  в размере        1 316 грн. 70 коп. в год (в ценах 2012 года).
3. Заключить договор аренды земельного участка с гражданином Ляляевым Александром Вячеславовичем и провести его государственную регистрацию в течение 30 дней с момента вступления решения в юридическую силу.
4. Обязать гражданина Ляляева Александра Вячеславовича в случае прекращения или расторжения договора аренды возвратить земельный участок на условиях, определенных договором.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ